
предв п/финал финал

1 2636 Маханько Артем 2002 КМС Тверская область, г. В. Волочек, МБОУ ДОД ДЮСШ 4,03,91 3,51,26 3,42,13 Лобанова М.О.

2 3986 Тютиков Илья 2003 1 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 3,50,19 3,45,69 3,45,28 Дешевой С.В.

3 3254 Гаврилов Матвей 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,52,67 3,56,02 3,46,91 Тяпкина С.В.

4 3683 Мельников Данила 2002 КМС Тверская область, г. В. Волочек, МБОУ ДОД ДЮСШ 3,48,35 3,43,32 3,48,19 Лобанова М.О.

5 3308 Болтунов Кирилл 2003 КМС  Тверская область, г. В. Волочек, МБУ ДОД ДЮСШ 4,05,57 3,59,04 3,49,76 Лобанова М.О.

6 3305 Крылов Максим 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,06,68 3,53,12 3,52,73 Кутузов А.Б.

7 3987 Ягудин Артем 2003 1 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,16,34 3,57,89 3,54,92 Дешевой С.В.

8 174 Сыбачин Ян 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,51,95 3,55,56 3,59,08 Чугреева О.А.

9 602 Сергеев Кирилл 2003 КМС Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 4,05,22 3,47,07 4,02,12 Савгучев М.П.

10-13 241 Гвоздев Иван 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,12,61 4,10,18 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 438 Филиппов Кирилл 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,10,43 4,10,70 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 4002 Емельянов  Георгий 2003 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,04,61 3,58,93 Авдеев А.А.

-"- 121 Спирин Данила 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,08,65 3,56,87 Тяпкина С.В.

14-17 203 Фадеев Георгий 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,05,89 4,10,96 Авдеев А.А.

-"- 601 Прошин Георгий 2003 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,12,07 4,12,86 Лобанова М.О., Павлова М.В.

-"- 3985 Иванов Илья 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,17,03 4,04,47 Максимов Д.Ю.

-"- 3255 Большаков Данила 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,58,52 3,56,87 Фролова В.Е.

18-21 244 Кириллов Артем 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,22,32 4,25,87 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 313 Богачев Артем 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,28,26 4,18,63 Никитина Ю.М.

-"- 600 Яковлев  Максим 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,11,56 4,08,09 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 598 Широков Сергей 2003 3 Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 4,07,84 4,14,34 Савгучев М.П.

22-25 205 Мяло Егор 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,55,70 4,38,82 Авдеев А.А.

-"- 137 Пономарев Андрей 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,24,82 4,23,25 Тяпкина С.В.

-"- 71 Максимов Егор 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,09,92 4,09,06 Максимов Д.Ю.

-"- 255 Гузнев Денис 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,15,63 4,15,70 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

26-29 72 Олейник Виктор 2003 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,46,81 4,39,98 Максимов Д.Ю.

-"- 405 Салангин Алексей 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,34,73 4,32,96 Фролова В.Е.

ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ

открытых соревнований по гребле на байдарках и каноэ Олимпийские надежды"

5-7 июля 2018 года г. Тверь

Место Номер Фамилия, имя
год                                                             

рожд.
спорт. 
зван.

Муниципальный округ ,спортивная организация
РЕЗУЛЬТАТ

Ф.И.О. тренера

Байдарка -одиночка юноши 15-16 лет  дистанция  1000 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



-"- 407 Дерстуганов  Михаил 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,04,79 4,11,25 Фролова В.Е.

-"- 134 Бакалюк Степан 2002 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,14,60 4,24,13 Тяпкина С.В.

30-32 202 Ведеников Никита 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,30,26 4,49,75 Авдеев А.А.

-"- 168 Серебренный Владимир 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,28,08 4,23,04 Чугреева О.А.

-"- 73 Мжачих Никита 2003 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,24,54 4,36,20 Максимов Д.Ю.

33-34 253 Мельников Алексей 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,28,18 4,49,14 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 321 Гайко Дмитрий 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,38,68 4,50,40 Никитина Ю.М.

35-36 312 Рахманов Арсений 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,28,08 н/ф Никитина Ю.М.

-"- 611 Семенов Алексей 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,10,37 н/ф Первухина Л.В., Первухин А.М.

37-41 226 Дылевский Вячеслав 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,35,78 Плиткин А.А.

-"- 198 Червяков Павел 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,31,25 Авдеев А.А.

-"- 599 Прозументов Степан 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,27,65 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 196 Степанов Егор 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,34,61 Авдеев А.А.

-"- 440 Громов Илья 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,58,65 Первухина Л.В., Первухин А.М.

42-43 193 Пуговкин Алексей 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,33,21 Авдеев А.А.

-"- 406 Денисов Сергей 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,50,30 Фролова В.Е.

204 Виноградов Ярослав 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Авдеев А.А.

1 3685 Скрябин Павел 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,05,91 4,02,39 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 2691 Куликов Антон 2002 КМС Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,18,11 4,04,65 Суровцев М.Г.

3 4007 Ротару Думитру 2003 1 Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,10,99 4,12,26 Суровцев М.Г.

4 2699 Кудряшов Артемий 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,11,75 4,15,64 4,12,92 Пищелев О.В.

5 585 Егоров Горислав 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,21,77 4,17,63 4,19,92 Тихомиров А.В.

6 3299 Макаров Дмитрий 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,34,63 4,15,30 4,21,19 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7 514 Прокопенко Артем 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,32,15 4,16,60 4,25,67 Рождайкин А.М.

8 379 Крузберг Владислав 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,24,70 4,16,21 4,27,65 Ким Д.С.

9 444 Салтыков Никита 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,23,07 4,15,42 4,38,96 Первухина Л.В., Первухин А.М.

10-11 461 Смехов Григорий 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,27,53 4,17,03  Гасан А.В.

-"- 4008 Сидоров Савелий 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,36,90 4,18,21   Ким Д.С.

12-13 3298 Склянный Никита 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,36,29 4,33,00 Ким С.Л.

-"- 4003 Борисов Никита 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,36,50 4,25,09 Пищелев О.В.

14-15 494 Горбенко Данила 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,40,52 4,38,33 Брюсова Т.Е.

-"- 42 Ранчешов Даниил 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,43,58 4,34,24 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

16-17 518 Поздняков Владимир 2002 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,45,27 4,50,08 Рождайкин А.М.

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Каноэ -одиночка юноши 15-16 лет  дистанция  1000 м  



-"- 519 Целибеев Иван 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,04,74 4,53,01 Рождайкин А.М.

18-19 16 Егоров Олег 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,52,76 4,59,34 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 303 Нигуль Даниил 2003 1юн Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,57,31 4,56,96 Дешевой С.В.

20-21 375 Щербаков Платон 2003 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,16,80 5,10,93 Ким Д.С.

-"- 3670 Семенов Илья 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,03,38 5,01,98 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

22-24 565 Глухоедов Николай 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,12,30 Легченков Р.Н.

-"- 357 Папа Артем 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,19,96 Никитина Ю.М.

-"- 363 Ивлев Сергей 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,11,11 Ким С.Л.

25-26 465 Шарифкулов Рамиль 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,24,05 Гасан А.В.

-"- 561 Емельянов Алексей 2002 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,23,43 Легченков Р.Н.

1 3309 Перепичка Ольга 2003 КМС Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,27,41 4,09,02 Лобанова М.О., Павлова М.В.

2 3302 Щелкачева Алена 2003 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,23,35 4,19,18 Фролова В.Е., Фролова О.О.

3 3996 Шульц Алина 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,29,66 4,20,89 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

4 2697 Ковалева Кристина 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,25,16 4,24,28 Пищелев О.В.

5 3304 Ивашкина Алена 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,32,08 4,37,16 Чугреева ОА.

6 3303 Авсаркисова Екатерина 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУДОСШОР по видам гребли 4,40,98 4,41,43 Дешевой С.В.

7 1 Андрейчик Валерия 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,44,54 4,43,45 Олейник В.Б.,Олейник С.Л.

8 14 Дмитриева Оксана 2002 2 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,45,87 4,54,58 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

9 108 Сатарова Ирина 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,45,30 4,55,11 Кутузов А.Б.

10-11 107 Воронцова Яна 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,19,37 Кутузов А.Б.

-"- 75 Голубева Кристина 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,59,64 Максимов Д.Ю.

12 409 Волкова Ангелина 2003 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,12,25 Фролова В.Е.

1 607 Розов Александр 2004 2 Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 4,21,65 4,13,17 3,55,71 Савгучев В.В.

2 4000 Авдеев Дмитрий 2004 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,24,09 4,18,77 3,55,96 Авдеев А.А.

3 127 Дворников Александр 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,15,81 3,58,58 4,02,12 Тяпкина С.В.

4 57 Доброходов Максим 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,18,89 3,58,94 4,06,57 Лобанова М.О., Павлова М.В.

5 3999 Иванов Кирилл 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,42,95 3,59,66 4,07,26 Авдеев А.А.

6 435 Сорокин Илья 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,16,65 4,16,68 4,07,73 Фролова В.Е., Фролова О.О.

7 418 Глазунов Евгений 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,27,92 4,06,91 4,11,53 Фролова В.Е.

8 300 Маматов Павел 2004 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,26,98 4,12,17 4,20,13 Дешевой С.В.

9 123 Метеньканич Кирилл 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,25,80 4,20,83 4,25,01 Тяпкина С.В.

Байдарка -одиночка юноши 13-14 лет  дистанция  1000 м  

Байдарка -одиночка девушки 15-16 лет  дистанция  1000 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



10-13 604 Грабовский Матвей 2005 1юн Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,36,80 4,28,85 Лобанова М.О., Павлова М.В.

-"- 62 Калмыков Максим 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,20,03 4,23,90 Лобанова М.О., Павлова М.В.

-"- 413 Синельник Артем 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,47,70 4,22,30 Фролова В.Е.

-"- 443 Козин Макар 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,28,78 4,15,78 Первухина Л.В., Первухин А.М.

14-17 329 Тимофеев Вадим 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,36,98 4,39,93 Никитина Ю.М.

-"- 606 Сошилин Степан 2005 2 Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 4,43,25 4,36,29 Савгучев М.П.

-"- 217 Смирнов Максим 2005 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,28,78 4,37,16 Авдеев А.А.

-"- 64 Усачев Марк 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,36,72 4,31,74 Лобанова М.О., Павлова М.В.

18-21 201 Ткаченко Иван 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,56,01 4,50,20 Авдеев А.А.

-"- 207 Бондарев Никита 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,39,36 4,37,76 Авдеев А.А.

-"- 170 Шарапов Иван 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,36,93 4,44,25 Чугреева О.А.

-"- 420 Сорокин Егор 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,24,84 4,37,89 Фролова В.Е.

22-25 325 Байда Илья 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,57,55 5,11,50 Никитина Ю.М.

-"- 415 Ганыкин Никита 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,48,54 4,44,94 Фролова В.Е.

-"- 451 Раков Андрей 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,36,09 4,46,10 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 230 Филиппов Артем 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,45,37 4,55,88 Плиткин А.А.

26-29 231 Чепрунов Алексей 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,16,01 5,14,54 Плиткин А.А.

-"- 234 Патрикеев Артем 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,00,07 4,48,32 Плиткин А.А.

-"- 452 Заграничный Сергей 2005 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,45,58 4,47,14 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 605 Аскеров Вадим 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,03,21 5,05,57 Авдеев А.А.

30-33 433 Козлов Антон 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,05,62 5,32,57 Фролова В.Е., Фролова О.О.

-"- 220 Горбанев Кирилл 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,27,92 4,52,17 Авдеев А.А.

-"- 434 Ракшин Кирилл 2004 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,48,40 4,57,18 Фролова В.Е., Фролова О.О.

-"- 267 Мамкин Александр 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,11,58 5,16,04 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

34-35 453 Харлампиев Данила 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,17,97 5,22,20  Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 449 Глыгин Кирилл 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,08,64 5,16,27 Первухина Л.В., Первухин А.М.

36-37 603 Невзоров Владимир 2005 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,37,56  Авдеев А.А.

-"- 222 Юленков Мирослав 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,31,16 Авдеев А.А.

448 Андреев Иван 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Первухина Л.В., Первухин А.М.

1 3990 Денисов Антон 2004 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,42,47 4,21,73 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 472 Богатов Даниил 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,34,34 4,35,89 Тихомиров А.В.

3 3998 Исанов Михаил 2004 КМС Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,36,51 4,41,28 Суровцев М.Г.

4 495 Травкин Илья 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,47,62 4,45,46 Брюсова Т.Е.

5 491 Шаболин Никита 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,44,23 4,48,43 Брюсова Т.Е.

Каноэ-одиночка юноши 13-14 лет  дистанция  1000 м  



6 439 Николаев Артур 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,40,74 4,48,71 Первухина Л.В., Первухин А.М.

7 564 Красноперов Марк 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,01,81 4,49,00 Легченков Р.Н.

8 473 Фокин Игнат 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,08,22 5,07,41 Тихомиров А.В.

9 9 Борисов Федор 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,02,13 5,13,29 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

10-11 47 Сизов Егор 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,03,92 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 498 Лукоянов Сергей 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,09,21 Брюсова Т.Е.

12-13 500 Алексанян Александр 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,10,11 Брюсова Т.Е.

-"- 69 Игнатьев Даниил 2004 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,10,67 Пищелев О.В.

14-15 572 Баукин Богдан 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,14,96 Легченков Р.Н.

-"- 477 Воробьев Сергей 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,19,72 Тихомиров А.В.

16-17 471 Шарифкулов Тагир 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,17,09 Тихомиров А.В.

-"- 505 Быков Павел 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,21,97 Брюсова Т.Е.

18 304 Королев Даниил 2005 б/р Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 5,29,97 Дешевой С.В.

70 Широков Алексей 2004 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/ф Пищелев О.В.

358 Баскаков Владислав 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Никитина Ю.М.

1 3994 Бабашинская  Юлия 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,06,55 4,06,71 Плиткин А.А.

2 3989 Савенок Эльвира 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,10,61 4,09,18  Первухина Л.В., Первухин А.М.

3 3992 Иванова  Анастасия 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,36,50 4,09,87 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

4 441 Кулинченко Виктория 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,41,25 4,13,44 Первухина Л.В., Первухин А.М.

5 30 Колесник Полина 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,44,18 4,18,13 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6 61 Белова Алина 2004 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 4,49,78 4,26,62 Лобанова М.О., Павлова М.В.

7 206 Бойкова Виктория 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,01,76 4,43,55 Авдеев А.А.

8 334 Черепанова Виктория 2005 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,09,04 5,02,19 Никитина Ю.М.

9 111 Денисова Алена 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,20,67 н/ф Кутузов А.Б.

10-11 287 Груша Анастасия 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,22,34 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 436 Волкова Марьяна 2005 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,45,04  Фролова В.Е., Фролова О.О.

1 3254 Гаврилов Матвей 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,42,33 0,40,63 0,38,05 Тяпкина С.В.

2 4002 Емельянов  Георгий 2003 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,39,72 0,41,33 0,39,25 Авдеев А.А.

3 2636 Маханько Артем 2002 КМС Тверская область, г. В. Волочек, МБОУ ДОД ДЮСШ 0,42,38 0,39,21 0,39,48 Лобанова М.О.

4 3308 Болтунов Кирилл 2003 КМС  Тверская область, г. В. Волочек, МБУ ДОД ДЮСШ 0,45,36 0,41,53 0,40,07 Лобанова М.О.

5 3305 Крылов Максим 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,41,01 0,39,15 0,40,34 Кутузов А.Б.

Байдарка -одиночка юноши 15-16 лет  дистанция  200 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка-одиночка девушки 13-14 лет  дистанция  1000 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



6 3986 Тютиков Илья 2003 1 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,45,80 0,40,41 0,40,62 Дешевой С.В.

7 602 Сергеев Кирилл 2003 КМС Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 0,45,91 0,40,38 0,41,23 Савгучев М.П.

8 3683 Мельников Данила 2002 КМС Тверская область, г. В. Волочек, МБОУ ДОД ДЮСШ 0,42,68 0,41,46 0,42,20 Лобанова М.О.

9 241 Гвоздев Иван 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,43,33 0,41,71 0,42,49 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

10-13 3255 Большаков Данила 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,40,73 0,41,93 Фролова В.Е.

-"- 587 Яковлев Максим 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,01 0,42,49 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 71 Максимов Егор 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,22 0,42,37 Максимов Д.Ю.

-"- 598 Широков Сергей 2003 3 Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 0,46,00 0,42,21 Савгучев М.П.

14-17 255 Гузнев Денис 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,83 0,45,40 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 407 Дерстуганов  Михаил 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,87 0,44,59 Фролова В.Е.

-"- 3987 Ягудин Артем 2003 1 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,47,63 0,43,70 Дешевой С.В.

-"- 174 Сыбачин Ян 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,22 0,42,95 Чугреева О.А.

18-21 198 Червяков Павел 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,55 0,46,79 Авдеев А.А.

-"- 203 Фадеев Георгий 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,23 0,45,50 Авдеев А.А.

-"- 121 Спирин Данила 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,81 0,46,05 Тяпкина С.В.

-"- 313 Богачев Артем 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,68 0,45,28 Никитина Ю.М.

22-25 3985 Иванов Илья 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,47 0,47,00 Максимов Д.Ю.

-"- 312 Рахманов Арсений 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,48 0,47,33 Никитина Ю.М.

-"- 438 Филиппов Кирилл 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,32 0,46,52 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 134 Бакалюк Степан 2002 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,78 0,45,88 Тяпкина С.В.

26-29 601 Прошин Георгий 2003 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,49,01 0,47,98 Лобанова М.О., Павлова М.В.

-"- 193 Пуговкин Алексей 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,19 0,47,63 Авдеев А.А.

-"- 168 Серебренный Владимир 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,05 0,46,86 Чугреева О.А.

-"- 320 Рыков Иван 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,50 0,49,48 Никитина Ю.М.

30-33 226 Дылевский Вячеслав 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,20 0,48,91 Плиткин А.А.

-"- 73 Мжачих Никита 2003 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,51 0,50,95 Максимов Д.Ю.

-"- 205 Мяло Егор 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,83 0,47,76 Авдеев А.А.

-"- 178 Лепешкин Владислав 2003 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,62 0,49,78 Чугреева О.А.

34-36 405 Салангин Алексей 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,34 0,49,85 Фролова В.Е.

-"- 330 Сазонтов Михаил 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,53 0,52,68 Никитина Ю.М.

-"- 177 Монахов Егор 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,03 0,52,85 Чугреева О.А.

37-43 317 Егоров Егор 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,01 Никитина Ю.М.

-"- 202 Ведеников Никита 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,70 Авдеев А.А.

-"- 72 Олейник Виктор 2003 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,94 Максимов Д.Ю.

-"- 136 Демьянов Олег 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,57 Тяпкина С.В.

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



-"- 406 Денисов Сергей 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,60 Фролова В.Е.

-"- 321 Гайко Дмитрий 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,29 Никитина Ю.М.

-"- 311 Балаев Владислав 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,16 Никитина Ю.М.

44-49 285 Плигин Максим 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,05,30 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 229 Таисов Степан 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,41 Плиткин А.А.

-"- 252 Широков Александр 2002 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,97 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 440 Громов Илья 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,25 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 314 Кузьмин Арсений 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,59 Никитина Ю.М.

-"- 316 Бурков Александр 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,72 Никитина Ю.М.

50-53 179 Хитров Егор 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,08,75 Чугреева О.А.

-"- 166 Малюк Андрей 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,87 Чугреева О.А.

-"- 243 Ольгачев Никита 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,83 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 315 Некрасов Андрей 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,06,88 Никитина Ю.М.

54-55 318 Печенин Дмитрий 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,99 Никитина Ю.М.

-"- 319 Шунин Никита 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,02,36 Никитина Ю.М.

611 Семенов Алексей 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/ф Первухина Л.В., Первухин А.М.

270 Гайнетдинов Роберт 2002 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Афанасьев С.А, Семенов А.М.

261 Цыганов Савелий 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Афанасьев С.А, Семенов А.М.

204 Виноградов Ярослав 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Авдеев А.А.

290 Прозументов Степан 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Афанасьев С.А, Семенов А.М.

196 Степанов Егор 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Авдеев А.А.

1 2691 Куликов Антон 2002 КМС Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,43,90 0,42,86 0,44,02 Суровцев М.Г.

2 3685 Скрябин Павел 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,56 0,43,05 0,44,82 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

3 4007 Ротару Думитру 2003 1 Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,82 0,43,52 0,45,39 Суровцев М.Г.

4 3299 Макаров Дмитрий 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,11 0,45,20 0,46,48 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 3298 Склянный Никита 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,41 0,44,66 0,46,72 Ким С.Л.

6 514 Прокопенко Артем 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,79 0,44,88 0,47,02 Рождайкин А.М.

7 2699 Кудряшов Артемий 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,88 0,43,96 0,49,06 Пищелев О.В.

8 4008 Сидоров Савелий 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,76 0,45,03 0,50,73  Ким Д.С.

9 444 Салтыков Никита 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,09 0,43,92 0,51,12 Первухина Л.В., Первухин А.М.

10-12 42 Ранчешов Даниил 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,87 0,45,37  Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 461 Смехов Григорий 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,02 0,46,25  Гасан А.В.

-"- 4300 Егоров Горислав 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,03 0,45,41 Гасан А.В.

13-15 518 Поздняков Владимир 2002 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,99 0,47,16 Рождайкин А.М.

Каноэ -одиночка юноши 15-16 лет  дистанция  200 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



-"- 4299 Павлов Роман 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,74 0,46,46 Тихомиров А.В.

-"- 4003 Борисов Никита 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,10 0,48,37 Пищелев О.В.

16-18 4298 Разыграев Михаил 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,31 0,48,00  Тихомиров А.В.

-"- 16 Егоров Олег 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,97 0,47,87 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 494 Горбенко Данила 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,26 0,50,46 Брюсова Т.Е.

19-21 520 Осадчий Виталий 2002 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,85 0,48,96 Рождайкин А.М.

-"- 565 Глухоедов Николай 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,16 0,49,17 Легченков Р.Н.

-"- 3670 Семенов Илья 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,30 0,52,96 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

22-24 303 Нигуль Даниил 2003 1юн Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,51,95 0,50,31 Дешевой С.В.

-"- 4 Богатырев Даниил 2002 3 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,63 0,50,08 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 519 Целибеев Иван 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,77 0,54,13 Рождайкин А.М.

25-26 363 Ивлев Сергей 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,94 0,51,07 Ким С.Л.

-"- 17 Жеглов Роман 2003 3 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,18 0,54,64 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

27-30 534 Ткаченко Кирилл 2003 2юн Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,04 Суровцев М.Г.

-"- 357 Папа Артем 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,75 Никитина Ю.М.

-"- 612 Киселев  Николай 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,22,95 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 468 Аракчеев Егор 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,87 Гасан А.В.

31 375 Щербаков Платон 2003 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,63 Ким Д.С.

32 561 Емельянов Алексей 2002 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,33 Легченков Р.Н.

535 Соловьев Андрей 2003 3юн Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Суровцев М.Г.

379 Крузберг Владислав 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,90 0,43,45 дискв. Ким Д.С.

1 3301 Силаева Татьяна 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,81 0,43,75 Пищелев О.В.

2 3309 Перепичка Ольга 2003 КМС Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,47,97 0,44,14 Лобанова М.О., Павлова М.В.

3 3302 Щелкачева Алена 2003 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,62 0,46,38 Фролова В.Е., Фролова О.О.

4 2697 Ковалева Кристина 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,73 0,47,74 Пищелев О.В.

5 3996 Шульц Алина 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,23 0,48,08 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6 3304 Ивашкина Алена 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,37 0,48,49 Дешевой С.В.

7 1 Андрейчик Валерия 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,73 0,51,05 Олейник В.Б.,Олейник С.Л.

8 3303 Авсаркисова Екатерина 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУДОСШОР по видам гребли 0,50,97 0,52,11 Авдеев А.А.

9 157 Калязина Анастасия 2003 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,28 0,54,00 Чугреева О.А.

10-11 126 Васильева Алина 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,24 Тяпкина С.В.

-"- 14 Дмитриева Оксана 2002 2 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,90 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

12-13 409 Волкова Ангелина 2003 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,78 Фролова В.Е.

-"- 108 Сатарова Ирина 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,98 Кутузов А.Б.

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка -одиночка девушки 15-16 лет  дистанция  200 м  



14-15 75 Голубева Кристина 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,03 Максимов Д.Ю.

-"- 107 Воронцова Яна 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,46 Кутузов А.Б.

616 Макаренко Анастасия 2002 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" Афанасьев С.А, Семенов А.М.

1 3993 Кириллова Анна 2003 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,75 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 380 Зайцева Дарья 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,84 Ким Д.С.

3 522 Рахимова Фая 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,72 Рождайкин А.М.

4 523 Рахимова Зоя 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,42 Рождайкин А.М.

5 105 Смирнова Софья 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,05,93 Кутузов А.Б.

6 536 Игуменьшева Алина 2003 3юн Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,06,88 Дешевой С.В.

7 521 Кузьмина Ксения 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,12,88 Рождайкин А.М.

1 607 Розов Александр 2004 2 Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 0,43,20 0,41,85 0,38,82 Савгучев В.В.

2 3999 Иванов Кирилл 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,44 0,45,37 0,40,65 Авдеев А.А.

3 4000 Авдеев Дмитрий 2004 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,08 0,43,44 0,40,87 Авдеев А.А.

4 57 Доброходов Максим 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,47,61 0,43,71 0,42,52 Лобанова М.О., Павлова М.В.

5 127 Дворников Александр 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,11 0,43,24 0,43,51 Тяпкина С.В.

6 123 Метеньканич Кирилл 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,54 0,44,88 0,44,69 Тяпкина С.В.

7 62 Калмыков Максим 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,48,26 0,44,32 0,46,33 Лобанова М.О., Павлова М.В.

8 300 Маматов Павел 2004 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,44,98 0,45,80 0,46,55 Дешевой С.В.

9 207 Бондарев Никита 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,02 0,45,08 0,47,12 Авдеев А.А.

10-13 413 Синельник Артем 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,68 0,48,08 Фролова В.Е.

-"- 435 Сорокин Илья 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,75 0,45,28 Фролова В.Е., Фролова О.О.

-"- 64 Усачев Марк 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,49,10 0,45,58 Лобанова М.О., Павлова М.В.

-"- 418 Глазунов Евгений 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,55 0,45,13 Фролова В.Е.

14-17 170 Шарапов Иван 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,43 0,48,84 Чугреева О.А.

-"- 604 Грабовский Матвей 2005 1юн Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,49,00 0,48,46 Лобанова М.О., Павлова М.В.

-"- 329 Тимофеев Вадим 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,71 0,49,95 Никитина Ю.М.

-"- 217 Смирнов Максим 2005 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,80 0,49,29 Авдеев А.А.

18-21 201 Ткаченко Иван 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,67 0,49,96 Авдеев А.А.

-"- 420 Сорокин Егор 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,07 0,48,88 Фролова В.Е.

-"- 142 Виноградов Юрий 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,64 0,52,37 Тяпкина С.В.

-"- 443 Козин Макар 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,70 0,50,13 Первухина Л.В., Первухин А.М.

22-25 606 Сошилин Степан 2005 2 Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 0,48,86 0,50,20 Савгучев М.П.

Каноэ -одиночка девушки 15-16 лет  дистанция  200 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка -одиночка юноши 13-14 лет  дистанция  200 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



-"- 434 Ракшин Кирилл 2004 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,26 0,50,05 Фролова В.Е., Фролова О.О.

-"- 143 Миронов Ярослав 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,15 0,52,65 Тяпкина С.В.

-"- 415 Ганыкин Никита 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,91 0,52,94 Фролова В.Е.

26-29 451 Раков Андрей 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,34 0,50,73 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 234 Патрикеев Артем 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,86 0,53,59 Плиткин А.А.

-"- 449 Глыгин Кирилл 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,75,12 0,56,05 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 230 Филиппов Артем 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,24 0,53,36 Плиткин А.А.

30-33 231 Чепрунов Алексей 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,63 0,55,20 Плиткин А.А.

-"- 269 Свистунов Никита 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,49 0,54,99 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 603 Невзоров Владимир 2005 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,52 1,02,35 Авдеев А.А.

-"- 452 Заграничный Сергей 2005 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,71 0,54,88 Первухина Л.В., Первухин А.М.

34-36 605 Аскеров Вадим 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,23 0,57,72 Авдеев А.А.

-"- 411 Ионов Игорь 2004 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,83 0,59,15 Фролова В.Е.

-"- 132 Одинцов Никита 2005 2 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,12 0,55,43 Тяпкина С.В.

37-43 453 Харлампиев Данила 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,85 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 613 Строкин  Владислав 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,21 Плиткин А.А.

-"- 325 Байда Илья 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,35 Никитина Ю.М.

-"- 220 Горбанев Кирилл 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,70 Авдеев А.А.

-"- 266 Беляков Андрей 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,17,53 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 433 Козлов Антон 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,82 Фролова В.Е., Фролова О.О.

-"- 167 Симоненко Сергей 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,57 Чугреева О.А.

44-50 144 Белов Александр 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,50 Тяпкина С.В.

-"- 323 Гунич Антон 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,05,40 Никитина Ю.М.

-"- 222 Юленков Мирослав 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,31  Авдеев А.А.

-"- 448 Андреев Иван 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,44 Первухина Л.В., Первухин А.М.

-"- 359 Пешехонов Вячеслав 2005 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,33,36  Никитина Ю.М.

-"- 348 Ситников Данила 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,11,86 Никитина Ю.М.

-"- 332 Чекан Евгений 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,07,59 Никитина Ю.М.

51-53 259 Яковлев Вадим 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,44 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

-"- 181 Рунтов Леонид 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,15 Чугреева О.А.

-"- 129 Маханьков Даниил 2005 2 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,43 Тяпкина С.В.

610 Коломенский Михаил 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/ф Первухина Л.В., Первухин А.М.

1 3990 Денисов Антон 2004 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,90 0,44,82 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 3998 Исанов Михаил 2004 3 Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,45 0,45,79 Суровцев М.Г.

3 472 Богатов Даниил 2004 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,25 0,50,12 0,46,79 Тихомиров А.В.

Каноэ-одиночка юноши 13-14 лет  дистанция  200 м  



4 473 Фокин Игнат 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,63 0,50,74 0,47,93 Тихомиров А.В.

5 564 Красноперов Марк 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,58 0,50,84 0,49,56 Легченков Р.Н.

6 495 Травкин Илья 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,94 0,49,85 Брюсова Т.Е.

7 9 Борисов Федор 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,09 0,52,02 0,52,27 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

8 69 Игнатьев Даниил 2004 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,92 0,53,14 0,52,92 Пищелев О.В.

9 439 Николаев Артур 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,26 0,53,69 0,53,62 Первухина Л.В., Первухин А.М.

10-11 70 Широков Алексей 2004 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,33 0,54,70 Пищелев О.В.

-"- 572 Баукин Богдан 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,56 0,54,93 Легченков Р.Н.

12-13 498 Лукоянов Сергей 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,57 0,56,13 Брюсова Т.Е.

-"- 47 Сизов Егор 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,00 0,56,62 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

14-15 480 Жигачев Денис 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,44 0,56,82 Тихомиров А.В.

-"- 500 Алексанян Александр 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,58 0,56,88 Брюсова Т.Е.

16-17 496 Костияйнен Ян 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,65 0,57,25 Брюсова Т.Е.

-"- 477 Воробьев Сергей 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,05 1,01,02 Тихомиров А.В.

18-19 505 Быков Павел 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,37 0,59,03 Брюсова Т.Е.

-"- 397 Ширяев Артем 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,03 1,02,75 Ким Д.С.

20-21 304 Королев Даниил 2005 б/р Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 1,00,33 0,59,24 Дешевой С.В.

-"- 29 Калинин Олег 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,07,40 1,04,26 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

22-23 499 Ломакин Егор 2006 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,16,31 Брюсова Т.Е.

-"- 53 Фетисов Вячеслав 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,19,63 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

24 31 Ливитин Максим 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,35,31 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

546 Салтыков Сергей 2005 3юн Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/ф Суровцев М.Г.

614 Пименов Валерий 2005 б/р Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/ф Суровцев М.Г.

358 Баскаков Владислав 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/с Никитина Ю.М.

1 3994 Бабашинская  Юлия 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,22 0,42,37 Плиткин А.А.

2 3992 Иванова  Анастасия 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,00 0,42,68 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

3 3989 Савенок Эльвира 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,28 0,43,97  Первухина Л.В., Первухин А.М.

4 30 Колесник Полина 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,16 0,47,95 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 441 Кулинченко Виктория 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,50 0,49,85 Первухина Л.В., Первухин А.М.

6 206 Бойкова Виктория 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,22 0,50,44 Авдеев А.А.

7 334 Черепанова Виктория 2005 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,30 0,53,11 Никитина Ю.М.

8 287 Груша Анастасия 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,76 0,59,58 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

9 158 Русакова Кристина 2004 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,56 1,01,39 Чугреева О.А.

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка-одиночка девушки 13-14 лет  дистанция  200 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



10-11 417 Балыбердина Алена 2005 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,02,04 Фролова В.Е.

-"- 617 Обухова Алина 2005 2юн Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,06,49 Суровцев М.Г.

12-13 111 Денисова Алена 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,03,48 Кутузов А.Б.

-"- 436 Волкова Марьяна 2005 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,09,20 Фролова В.Е., Фролова О.О.

14-15 159 Малькова Софья 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,14,26 Чугреева О.А.

-"- 256 Устинова Екатерина 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,18,40 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

51 Туфан София 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" н/ф Олейник В.Б., Олейник С.Л.

61 Белова Алина 2004 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ н/с Лобанова М.О., Павлова М.В.

1 402 Вихрова Ангелина 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,99 Ким Д.С.

2 27 Касторных Анастасия 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,29 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

3 609 Болотина Александра 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,31,26 Рождайкин А.М.

4 537 Исанова Мария 2005 3юн Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,52,30 Суровцев М.Г.

5 620 Никонова Валерия 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,56,23 Рождайкин А.М.

6 619 Шмонова Александра 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,58,01 Рождайкин А.М.

7 618 Дубовик Анна 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" Рождайкин А.М.

1 2636 Маханько Артем 2002 КМС Тверская область, г. В. Волочек, МБОУ ДОД ДЮСШ 18,51,13 Лобанова М.О.

2 3308 Болтунов Кирилл 2003 КМС  Тверская область, г. В. Волочек, МБУ ДОД ДЮСШ 18,52,16 Лобанова М.О.

3 3683 Мельников Данила 2002 КМС Тверская область, г. В. Волочек, МБОУ ДОД ДЮСШ 18,53,33 Лобанова М.О.

4 3987 Ягудин Артем 2003 1 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 19,19,26 Дешевой С.В.

5 3986 Тютиков Илья 2003 1 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 19,20,82 Дешевой С.В.

6 3305 Крылов Максим 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 19,21,43 Кутузов А.Б.

7 3254 Гаврилов Матвей 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 19,27,27 Тяпкина С.В.

8 4002 Емельянов  Георгий 2003 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,17,77 Авдеев А.А.

9 438 Филиппов Кирилл 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,18,44 Первухина Л.В., Первухин А.М.

10 3255 Большаков Данила 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,31,07 Фролова В.Е.

11 3985 Иванов Илья 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,36,30 Максимов Д.Ю.

12 174 Сыбачин Ян 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,54,99 Чугреева О.А.

13 601 Прошин Георгий 2003 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 20,57,77 Лобанова М.О., Павлова М.В.

14 71 Максимов Егор 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,03,07 Максимов Д.Ю.

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка -одиночка юноши 15-16 лет  дистанция  5000 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Каноэ-одиночка девушки 13-14 лет  дистанция  200 м  



15 121 Спирин Данила 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,05,49 Тяпкина С.В.

16 600 Яковлев  Максим 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,10,25 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

17 241 Гвоздев Иван 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,17,35 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

18 137 Пономарев Андрей 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,30,87 Тяпкина С.В.

19 407 Дерстуганов  Михаил 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,39,03 Фролова В.Е.

20 255 Гузнев Денис 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,52,59 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

21 203 Фадеев Георгий 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,06,20 Авдеев А.А.

22 313 Богачев Артем 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,20,17 Никитина Ю.М.

23 134 Бакалюк Степан 2002 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,34,52 Тяпкина С.В.

24 202 Ведеников Никита 2003 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,38,03 Авдеев А.А.

25 73 Мжачих Никита 2003 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,51,74 Максимов Д.Ю.

26 320 Рыков Иван 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,03,21 Никитина Ю.М.

27 405 Салангин Алексей 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,07,47 Фролова В.Е.

28 226 Дылевский Вячеслав 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,13,13 Плиткин А.А.

29 253 Мельников Алексей 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,19,01 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

30 312 Рахманов Арсений 2002 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,25,69 Никитина Ю.М.

31 72 Олейник Виктор 2003 1 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,31,38 Максимов Д.Ю.

32 205 Мяло Егор 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,58,56 Авдеев А.А.

33 440 Громов Илья 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,02,42 Первухина Л.В., Первухин А.М.

34 321 Гайко Дмитрий 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,05,71 Никитина Ю.М.

35 252 Широков Александр 2002 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,24,89 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

36 406 Денисов Сергей 2002 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,35,38 Фролова В.Е.

37 198 Червяков Павел 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,06,42 Авдеев А.А.

38 193 Пуговкин Алексей 2002 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,06,69 Авдеев А.А.

39 318 Печенин Дмитрий 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,56,19 Никитина Ю.М.

40 611 Семенов Алексей 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,15,04 Первухина Л.В., Первухин А.М.

1 3685 Скрябин Павел 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,54,31 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 2699 Кудряшов Артемий 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,01,20 Пищелев О.В.

3 4007 Ротару Думитру 2003 1 Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,28,15 Суровцев М.Г.

Каноэ -одиночка юноши 15-16 лет  дистанция  5000 м  



4 3299 Макаров Дмитрий 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,53,74 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 4003 Борисов Никита 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,55,55 Пищелев О.В.

6 461 Смехов Григорий 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,19,32 Гасан А.В.

7 4008 Сидоров Савелий 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,29,55  Ким Д.С.

8 514 Прокопенко Артем 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,33,59 Рождайкин А.М.

9 4300 Егоров Горислав 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,41,44 Гасан А.В.

10 379 Крузберг Владислав 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,15,19 Ким Д.С.

11 444 Салтыков Никита 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,37,16 Первухина Л.В., Первухин А.М.

12 4298 Разыграев Михаил 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,03,65  Тихомиров А.В.

13 42 Ранчешов Даниил 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,10,78 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

14 303 Нигуль Даниил 2003 1юн Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 25,57,96 Дешевой С.В.

15 4299 Павлов Роман 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,24,10 Тихомиров А.В.

16 3298 Склянный Никита 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,49,57 Ким С.Л.

17 16 Егоров Олег 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 27,23,62 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

18 363 Ивлев Сергей 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 28,36,04 Ким С.Л.

19 375 Щербаков Платон 2003 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 28,39,55 Ким Д.С.

20 357 Папа Артем 2003 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 29,09,41 Никитина Ю.М.

1 3309 Перепичка Ольга 2003 КМС Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 21,05,83 Лобанова М.О., Павлова М.В.

2 3302 Щелкачева Алена 2003 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,32,88 Фролова В.Е., Фролова О.О.

3 2697 Ковалева Кристина 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,47,61 Пищелев О.В.

4 3996 Шульц Алина 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,59,23 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 1 Андрейчик Валерия 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,40,69 Олейник В.Б.,Олейник С.Л.

6 108 Сатарова Ирина 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,44,61 Дешевой С.В.

7 3304 Ивашкина Алена 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,49,51 Чугреева ОА.

8 265 Королькова Анастасия 2003 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,25,41 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

9 75 Голубева Кристина 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,20,52 Максимов Д.Ю.

10 409 Волкова Ангелина 2003 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,31,19 Фролова В.Е.

Байдарка -одиночка девушки 15-16 лет  дистанция  5000 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



11 107 Воронцова Яна 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 27,03,99 Кутузов А.Б.

1 435 Сорокин Илья 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,16,86 Фролова В.Е., Фролова О.О.

2 127 Дворников Александр 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,30,03 Тяпкина С.В.

3 3999 Иванов Кирилл 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,56,48 Авдеев А.А.

4 123 Метеньканич Кирилл 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,59,86 Тяпкина С.В.

5 418 Глазунов Евгений 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,17,07 Фролова В.Е.

6 64 Усачев Марк 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 21,50,06 Лобанова М.О., Павлова М.В.

7 62 Калмыков Максим 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 21,52,04 Лобанова М.О., Павлова М.В.

8 443 Козин Макар 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,56,13 Первухина Л.В., Первухин А.М.

9 300 Маматов Павел 2004 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 22,14,29 Дешевой С.В.

10 413 Синельник Артем 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,20,47 Фролова В.Е.

11 207 Бондарев Никита 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,21,15 Авдеев А.А.

12 217 Смирнов Максим 2005 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,33,75 Авдеев А.А.

13 604 Грабовский Матвей 2005 1юн Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 22,42,86 Лобанова М.О., Павлова М.В.

14 420 Сорокин Егор 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,56,50 Фролова В.Е.

15 170 Шарапов Иван 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,06,66 Чугреева О.А.

16 329 Тимофеев Вадим 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,09,36 Никитина Ю.М.

17 415 Ганыкин Никита 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,34,54 Фролова В.Е.

18 451 Раков Андрей 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,42,75 Первухина Л.В., Первухин А.М.

19 230 Филиппов Артем 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,45,35 Плиткин А.А.

20 452 Заграничный Сергей 2005 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,00,04 Первухина Л.В., Первухин А.М.

21 434 Ракшин Кирилл 2004 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,00,63 Фролова В.Е., Фролова О.О.

22 201 Ткаченко Иван 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,01,43 Авдеев А.А.

23 267 Мамкин Александр 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,19,48 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

24 325 Байда Илья 2004 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,20,36 Никитина Ю.М.

25 234 Патрикеев Артем 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,30,04 Плиткин А.А.

26 449 Глыгин Кирилл 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,38,53 Первухина Л.В., Первухин А.М.

27 448 Андреев Иван 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,46,04 Первухина Л.В., Первухин А.М.

Байдарка -одиночка юноши 13-14 лет  дистанция  5000 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



28 257 Большаков Роман 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,00,47 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

29 605 Аскеров Вадим 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,00,97 Авдеев А.А.

30 433 Козлов Антон 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,53,25 Фролова В.Е., Фролова О.О.

31 222 Юленков Мирослав 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 27,35,48 Авдеев А.А.

32 453 Харлампиев Данила 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 27,43,36 Первухина Л.В., Первухин А.М.

33 220 Горбанев Кирилл 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 27,56,64 Авдеев А.А.

34 231 Чепрунов Алексей 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 28,52,36 Плиткин А.А.

35 603 Невзоров Владимир 2005 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 29,02,57 Авдеев А.А.

1 3990 Денисов Антон 2004 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,39,51 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 491 Шаболин Никита 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 23,57,13 Брюсова Т.Е.

3 439 Николаев Артур 2004 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,02,44 Первухина Л.В., Первухин А.М.

4 3998 Исанов Михаил 2004 1 Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,17,76 Суровцев М.Г.

5 472 Богатов Даниил 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,43,17 Тихомиров А.В.

6 70 Широков Алексей 2004 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 25,11,94 Пищелев О.В.

7 47 Сизов Егор 2005 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,08,31 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

8 477 Воробьев Сергей 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,32,61 Тихомиров А.В.

9 496 Костияйнен Ян 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 26,35,52 Брюсова Т.Е.

1 3994 Бабашинская  Юлия 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 20,42,47 Плиткин А.А.

2 3989 Савенок Эльвира 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,04,08  Первухина Л.В., Первухин А.М.

3 3992 Иванова  Анастасия 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 21,10,25 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

4 441 Кулинченко Виктория 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,25,10 Первухина Л.В., Первухин А.М.

5 30 Колесник Полина 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 22,29,41 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6 206 Бойкова Виктория 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 24,30,51 Авдеев А.А.

7 287 Груша Анастасия 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 27,16,34 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

1 2636 Маханько Артем 2002 КМС Тверская область, г. В. Волочек, МБОУ ДОД ДЮСШ 1,52,14 1,48,28 1,43,61 Лобанова М.О.

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка-одиночка девушки 13-14 лет  дистанция  5000 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +21, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка -одиночка юноши 15-16 лет  дистанция  500 м  

Каноэ-одиночка юноши 13-14 лет  дистанция  5000 м  



2 3254 Гаврилов Матвей 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,55,97 1,47,40 1,45,80 Тяпкина С.В.

3 3986 Тютиков Илья 2003 1 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 1,58,49 1,50,30 1,46,95 Дешевой С.В.

4 3305 Крылов Максим 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,56,15 1,52,08 1,48,82 Кутузов А.Б.

5 602 Сергеев Кирилл 2003 КМС Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 1,54,86 1,48,26 1,49,25 Савгучев М.П.

6 3683 Мельников Данила 2002 КМС Тверская область, г. В. Волочек, МБОУ ДОД ДЮСШ 1,58,60 1,51,52 1,49,62 Лобанова М.О.

7 3308 Болтунов Кирилл 2003 КМС  Тверская область, г. В. Волочек, МБУ ДОД ДЮСШ 1,59,88 1,50,11 1,49,99 Лобанова М.О.

8 3255 Большаков Данила 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,04,86 1,52,03 1,52,66 Фролова В.Е.

9 3987 Ягудин Артем 2003 1 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,04,20 1,52,87 1,53,95 Дешевой С.В.

1 3685 Скрябин Павел 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,04 2,04,08 1,57,16 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 2691 Куликов Антон 2002 КМС Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,04,22 1,59,21 1,58,11 Суровцев М.Г.

3 4007 Ротару Думитру 2003 1 Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,08,62 2,04,81 1,59,58 Суровцев М.Г.

4 2699 Кудряшов Артемий 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,06,84 2,00,25 2,00,11 Пищелев О.В.

5 3299 Макаров Дмитрий 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,12,85 2,03,18 2,07,09 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6 379 Крузберг Владислав 2002 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,04,59 1,59,43 2,07,78 Ким Д.С.

7 444 Салтыков Никита 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,04,41 2,05,40 2,08,17 Первухина Л.В., Первухин А.М.

8 4008 Сидоров Савелий 2003 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,10,32 2,09,35 2,09,55  Ким Д.С.

9 585 Егоров Горислав 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,95 2,00,75 2,18,27 Тихомиров А.В.

1 3301 Силаева Татьяна 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,09,95 1,54,09 Пищелев О.В.

2 3309 Перепичка Ольга 2003 КМС Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,12,34 1,55,73 Лобанова М.О., Павлова М.В.

3 3302 Щелкачева Алена 2003 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,09,17 1,58,50 Фролова В.Е., Фролова О.О.

4 3996 Шульц Алина 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,10,54 2,04,79 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 2697 Ковалева Кристина 2002 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,19,51 2,05,78 Пищелев О.В.

6 3304 Ивашкина Алена 2002 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,11,73 2,11,32 Дешевой С.В.

7 1 Андрейчик Валерия 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,39 2,13,47 Олейник В.Б.,Олейник С.Л.

8 14 Дмитриева Оксана 2002 2 юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,25,76 2,15,79 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

9 3303 Авсаркисова Екатерина 2002 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУДОСШОР по видам гребли 2,12,41 2,16,93 Авдеев А.А.

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка -одиночка девушки 15-16 лет  дистанция  500 м  

Каноэ -одиночка юноши 15-16 лет  дистанция  500 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



1 3993 Кириллова Анна 2003 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,27,54 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 523 Рахимова Зоя 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,40,23 Рождайкин А.М.

3 522 Рахимова Фая 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,41,25 Рождайкин А.М.

4 380 Зайцева Дарья 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,41,40 Ким Д.С.

5 105 Смирнова Софья 2003 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,55,47 Кутузов А.Б.

6 536 Игуменьшева Алина 2003 3юн Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,04,29 Суровцев М.Г.

7 521 Кузьмина Ксения 2003 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,20,31 Рождайкин А.М.

1 607 Розов Александр 2004 2 Ярославская область, г. Ярославль, МУ ДО СШОР 2 1,54,50 1,55,23 1,50,78 Савгучев В.В.

2 4000 Авдеев Дмитрий 2004 3 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,28 2,02,17 1,53,65 Авдеев А.А.

3 127 Дворников Александр 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,02,20 1,56,81 1,54,50 Тяпкина С.В.

4 3999 Иванов Кирилл 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,56,72 1,57,70 1,54,93 Авдеев А.А.

5 57 Доброходов Максим 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,11,36 1,58,06 1,55,88 Лобанова М.О., Павлова М.В.

6 418 Глазунов Евгений 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,07,99 1,59,88 1,59,71 Фролова В.Е.

7 435 Сорокин Илья 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,08,78 2,03,01 2,01,14 Фролова В.Е., Фролова О.О.

8 62 Калмыков Максим 2005 3 Тверская область, г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,09,70 2,04,35 2,06,24 Лобанова М.О., Павлова М.В.

9 123 Метеньканич Кирилл 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,07,95 1,59,37 2,07,74 Тяпкина С.В.

1 3990 Денисов Антон 2004 КМС Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,11,92 2,04,42 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 472 Богатов Даниил 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,09,30 2,09,54 Тихомиров А.В.

3 3998 Исанов Михаил 2004 КМС Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,11,15 2,14,32 2,12,54 Суровцев М.Г.

4 491 Шаболин Никита 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,24,12 2,20,73 2,18,74 Брюсова Т.Е.

5 495 Травкин Илья 2004 3юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,22,25 2,17,82 2,18,97 Брюсова Т.Е.

6 564 Красноперов Марк 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,17,81 2,21,88 Легченков Р.Н.

7 439 Николаев Артур 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,25,08 2,19,43 2,23,41 Первухина Л.В., Первухин А.М.

8 9 Борисов Федор 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,50 2,20,28 2,28,33 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Байдарка -одиночка юноши 13-14 лет  дистанция  500 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Каноэ-одиночка юноши 13-14 лет  дистанция  500 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Каноэ -одиночка девушки 15-16 лет  дистанция  500 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 



9 473 Фокин Игнат 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,21,53 2,21,52 2,41,00 Тихомиров А.В.

1 3994 Бабашинская  Юлия 2004 2 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,57,75 1,57,03 Плиткин А.А.

2 3992 Иванова  Анастасия 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,01,45 1,59,14 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

3 3989 Савенок Эльвира 2004 1 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,03,63 2,00,60  Первухина Л.В., Первухин А.М.

4 441 Кулинченко Виктория 2004 2юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,18,01 2,08,28 Первухина Л.В., Первухин А.М.

5 30 Колесник Полина 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,11,64 2,10,00 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6 206 Бойкова Виктория 2005 1юн Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,23,48 2,23,13 Авдеев А.А.

7 334 Черепанова Виктория 2005 0 Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,28,00 2,30,50 Никитина Ю.М.

8 287 Груша Анастасия 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,36,59 2,36,02 Афанасьев С.А, Семенов А.М.

9 111 Денисова Алена 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,37,50 н/ф Кутузов А.Б.

1 27 Касторных Анастасия 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,43,90 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 402 Вихрова Ангелина 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,51,28 Ким Д.С.

3 609 Болотина Александра 2005 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 4,30,14 Рождайкин А.М.

4 537 Исанова Мария 2005 3юн Тверская область, п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,52,20 Суровцев М.Г.

5 619 Шмонова Александра 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,53,12 Рождайкин А.М.

6 620 Никонова Валерия 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,58,96 Рождайкин А.М.

7 618 Дубовик Анна 2004 б/р Тверская область, г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 5,59,23 Рождайкин А.М.

Главный судья, судья 2 кат. Л.В. Первухина

Главный секретарь, судья 2 кат. И.В. Мешкова

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Каноэ-одиночка девушки 13-14 лет  дистанция  500 м  

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Метеоусловия: температура воздуха: +23, скорость и направление ветра: 2 м/сек, западный (боковой) 

Байдарка-одиночка девушки 13-14 лет  дистанция  500 м  


